EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024

OBRAS, REFORMAS E AQUISIÇÃO DE BENS

A prefeitura Municipal de Cuité/PB, por meio da Secretaria de Cultura, em consonância com a

Lei nº 14.399, de 08 de julho de 2022; o Decreto Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023;

o Decreto Federal nº 11.453, de 23 de março de 2023, regido pelos princípios da legalidade, da

impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência e da transparência, torna público

o resultado provisório da etapa da Habilitação referente ao Edital 003/2024: OBRAS,

REFORMAS E AQUISIÇÃO DE BENS.

Do resultado provisório da etapa de Habilitação será facultado o direito à interposição de

recurso por meio de formulário constante no anexo do Edital 003, disponibilizado no site

cuite.pb.gov.br, o qual deverá ser preenchido e entregue na sede da Secretaria Municipal de

Cultura, situada a Rua Ministro José Américo, s/nº, nos dias 22 e 23 de janeiro de 2025, nos

seguintes horários: 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00:

Notas metodológicas: 1. Compreende-se como: a. HABILITADO: o projeto que cumpriu as

exigências desta etapa; b. SUPLENTE: o projeto cumpriu as exigências dessa etapa, mas não

atingiu pontuação suficiente para o quantitativo do número de vagas, podendo ser habilitado

casa haja desistência e/ou remanejamento de recurso de categorias não preenchidas; e c.

INABILITADO: o projeto que não cumpriu as exigências desta etapa.

2. Para identificar o motivo da inabilitação os proponentes deverão verificar o anexo contido ao

final desta publicação.

Cuité/PB. 21 de janeiro de 2025.

Ismael de Azevedo Moura

Secretário Municipal de Cultura

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IS
M

A
E

L
D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 M
O

U
R

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ui
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
F

B
C

-9
97

D
-9

8E
8-

C
28

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
F

B
C

-9
97

D
-9

8E
8-

C
28

D

CA CB CC CD CE
Cenas e Vestes da  Paixão Anderson Alves dos Santos 10 10 6 6 10 0 42 Habilitado

CA CB CC CD CE
Renovando a Paixão Junina Denison Bruno Silva Cavalcante 10 10 10 2 10 0 42 Habilitado

CA CB CC CD CE
Cultura em Movimento: Fortalecimento da Cia
Ponta Pé

Raline Pereira Silva 10 10 10 10 10 0 50 Habilitado

Resultado Preliminar de Análise do Objeto - Edital 003 - OBRAS, REFORMAS E AQUISIÇÃO DE BENS
Categoria 25 Mil (01 (Vaga)

Nome do Projeto Proponente
Nota Por Critério Pontos

Extra
Pontuação

Final
Situação

Resultado Preliminar de Análise do Objeto - Edital 003 - OBRAS, REFORMAS E AQUISIÇÃO DE BENS
Categoria 15 Mil (01 (Vaga)

Nome do Projeto Proponente
Nota Por Critério Pontos

Extra
Pontuação

Final
Situação

Resultado Preliminar de Análise do Objeto - Edital 003 - OBRAS, REFORMAS E AQUISIÇÃO DE BENS
Categoria 10 Mil (01 (Vaga)

Nome do Projeto Proponente
Nota Por Critério Pontos

Extra
Pontuação

Final
Situação

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IS
M

A
E

L
D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 M
O

U
R

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ui
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
F

B
C

-9
97

D
-9

8E
8-

C
28

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
F

B
C

-9
97

D
-9

8E
8-

C
28

D

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IS
M

A
E

L
D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 M
O

U
R

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ui
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
F

B
C

-9
97

D
-9

8E
8-

C
28

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
F

B
C

-9
97

D
-9

8E
8-

C
28

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6FBC-997D-98E8-C28D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ISMAEL DE AZEVEDO MOURA (CPF 031.XXX.XXX-78) em 21/01/2025 10:22:07 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cuite.1doc.com.br/verificacao/6FBC-997D-98E8-C28D

https://cuite.1doc.com.br/verificacao/6FBC-997D-98E8-C28D